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GRYCKSBO PAPER FLERFALDIGT NOMINERAD FINALIST TILL  
2009 PPI AWARDS 
 
Till 2009 PPI Awards, instiftad av den internationella branschtidningen Pulp 
& Paper International, har Grycksbo Paper trefaldigt nominerats till finalen i 
München den 28 oktober. Det gäller i kategorierna Årets strategi, Årets 
miljöstrategi samt Årets marknadskampanj. 
 
Som enda globala utmärkelse i sitt slag syftar PPI Awards till att lyfta fram 
ledarskap, vision, innovation och strategi hos företag, bruk och individer 
inom pappers- och massaindustrin.  
 
- Sedan Grycksbo Paper köptes loss från Stora Enso år 2006 har mycket 
hänt, säger Mikael Frölander, VD för Grycksbo Paper. Bland annat har en 
strategi har utarbetats, en ny marknadsorganisation har etablerats och ett 
effektivare och miljömässigt bättre distributionssystem tagits i drift. Nu 
senast har vi investerat 130 miljoner i en biobränslepanna som gör oss 
oberoende av olja. Vi och våra kunder har på alla sätt kommit närmare 
varandra. 
 
- Vi är mycket nöjda med den höga kvaliteten och deltagarantalet i denna 
första PPI Awards, säger Mark Rushton, chefredaktör för Pulp & Paper 
International. Finalisterna har all anledning att vara stolta över det de 
uppnått. Finalarrangemanget för PPI Awards i München ger oss möjlighet 
att visa upp de bästa i branschen.  
 
- Det känns mycket bra att Grycksbo Paper nominerats till finalen i tre 
kategorier av 2009 PPI Awards. Ingen annan är nominerad i fler kategorier 
och det tar vi som ett kvitto på att vårt arbete för ett framgångsrikt Grycksbo 
Paper röner internationell uppmärksamhet, slutar Mikael Frölander. 
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För mer information, kontakta gärna  
 
Mikael Frölander, VD Grycksbo Paper.  
Tel: 023-681 00, mobil: 070-616 81 10  
E-post: mikael.frolander@grycksbopaper.com   
 
Länkar till foton: 
http://grycksbopaper.episerverhotell.net/Upload/Images/Press%20releases/Mifrapril08high.JPG 
  
Bildtexter:  En nöjd Mikael Frölander konstaterar att ingen nominerats i 
fler kategorier av 2009 PPI Awards än Grycksbo Paper. 
 
Grycksbo Paper tillverkar och marknadsför G-Print, ett unikt konturbestruket träfritt papper. 
Kunderna utgörs av grossister, tryckare, förlag och konverterare. Ungefär 93 % av produktionen 
exporteras, huvudsakligen inom Europa. G-Print har en utmärkt tryckbarhet och är välkänt för sin 
höga bulk och goda körbarhet. Huvudapplikationer är direktreklam, illustrerade böcker, manualer, 
kataloger, kartor, posters och tidskrifter. G-Print säljs i ark och rulle i ytvikter mellan 70 och 250 
g/m2. Produktionskapaciteten är ungefär 265 000 ton per år. Omsättningen är 1,7 miljarder kronor 
och antalet anställda cirka 500 personer. 
 


